ỦY BAN NHÂN DÂN

HUYỆN TRIỆU SƠN

Số:            /UBND-YT

V/v chủ động kiểm soát và

thực hiện nghiêm các biện

pháp cách ly, phòng, chống

dịch Covid-19 tại gia đình.

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Triệu Sơn, ngày        tháng 7  năm 2021

                   Kính gửi:

  - Chủ tịch UBND các xã, thị trấn;

  - Trung tâm Văn hóa Thông tin Thể thao và Du lịch;

  - Giám đốc Trung tâm Y tế huyện.

Thực hiện Công văn số 2821/CV-BCĐ ngày 09/7/2021 của Ban Chỉ đạo

phòng, chống dịch Covid-19 tỉnh về việc chủ động kiểm soát và thực hiện

nghiêm các biện pháp cách ly, phòng, chống dịch Covid-19 tại gia đình.

 Chủ tịch UBND huyện yêu cầu Chủ tịch UBND các xã, thị trấn, Giám đốc

Trung tâm Văn hóa Thông tin Thể thao và Du lịch, Trung tâm Y tế huyện triển

khai nội dung sau:

- Tuyên truyền hướng dẫn thực hiện cách ly tại nhà phòng, chống dịch

Covid-19 tại Công văn 2821/CV-BCĐ, để mọi người nắm được và triển khai thực

hiện.

- Giao UBND các xã, thị trấn kiểm tra, giám sát việc thực hiện cách ly tại

nhà theo đúng yêu cầu tại Công văn 2821/CV-BCĐ ngày 09/7/2021 của Ban Chỉ

đạo tỉnh.

Yêu cầu Chủ tịch UBND các xã, thị trấn, Giám đốc Trung tâm Văn hóa

Thông tin Thể thao và Du lịch, Trung tâm Y tế huyện triển khai thực hiện nội

dung trên./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- CT, các PCT UBND huyện;

- Thành viên BCĐ PCD Covid-19 huyện;

- Lưu: VT, YT.

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Lê Quang Trung

		Trunglq.trieuson@thanhhoa.gov.vn
	2021-07-11T09:55:10+0700

		2021-07-12T08:02:11+0700

		2021-07-12T08:02:42+0700

		trieuson@thanhhoa.gov.vn
	2021-07-12T08:03:10+0700